[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «____»____________2012 № _____
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление администрации

Кемеровского муниципального района от 11.01.2012 № 2-п

« Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации»
В связи с проведением ремонтных работ в здании СДК д. Старочервово, в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», п.п. 1,2 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации Кемеровского муниципального района от 11.01.2012 № 2-п «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации» следующие изменения:

 после слов «МО «Елыкаевское сельское поселение», д. Старочервово» слова «здание СДК д. Старочервово, ул. Советская, 7, телефон: 603-787» заменить на «МБОУ «Старочервовская основная общеобразовательная школа», ул. Советская, 1, телефон: 603-730».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации администрации Кемеровского муниципального района (И.В. Тедеева) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по организационно-территориальным вопросам Ю.А. Лойченко.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие 11.01.2012.
Глава района                                                                                       И.В. Середюк